
	

	
				
			[image: Veģetārisms]
		

		
																					[image: Follow us on rss]			
					

			
		
			Skip to content
				Sākums
	Receptes
	Par mums
	Kontakti

		
		

	
			
	
		

			
				
					Nothing Here!

				

				
					Kindly search your topic below or browse the recent posts.

					
				
					Meklēt:
					
					
				

			
							

		
		Jaunākās ziņas

			
					Biešu zupa un biešu krēmzupa – divas iespējas
									
	
					Veģetārisms palīdz ietaupīt ūdeni
									
	
					Veģetārās ēdienkartes paraugs skolām
									
	
					Veģetārs uzturs bērniem – atļauts arī skolās
									
	
					Kartupeļu pankūkas
									



		


				

			

		

	


			
			Iesakam
			Kas ir veģetārisms?

Pārtikas produktu uzturvērtība

Kur paēst – kafejnīcas, restorāni



		[image: ]
Veselības ministrijas rekomendācijas
Veselīga uztura ieteikumi veģetāriešiem (pdf)
Lasītākie

 
			
				
											[image: alt]
													Šokolādes kūka
				
	
											[image: alt]
													Veģetārs uzturs bērniem – atļauts arī skolās
				
	
											[image: alt]
													Plānās kraukšķīgās vafeles
				
	
											[image: alt]
													Dzelzi saturoši produkti
				
	
											[image: zaļie salāti]
													Zaļie salāti ar apelsīnu un mandelēm
				


			
 
 			
 

		
		[image: e veselība][image: e veselība]

Dienas citāts

Vienmēr censties sākt dzīvot labāku dzīvi un nekad neatrast tam laiku ir tas pats kā atlikt ēšanu, dzeršanu un gulēšanu dienu no dienas, kamēr nomirsti.

— Og Mandino

Aptauja

	
		

		

		

		Kas veģetāriešiem Latvijā vēl ir nepieciešams?
	 Atbilstoši pārtikas produkti
	 Jaunas kafejnīcas vai restorāni
	 Informatīvie materiāli
	 Jaunas receptes




Rezultāti



	



[image: Loading ...] Loading ...

			[image: e-biblioteka.lv][image: e-biblioteka.lv]




		

	
		
	


	Mēs izmantojam "cookies", lai ievāktu anonīmus datus par apmeklētāju preferencēm šajā vietnē. Jūs varat atspējot šo iespēju un/vai uzzināt vairāk, kā tas notiek, izlasot mūsu
		
		privātuma politiku	


		

		

				
				
                				

				
								

				
								

            

	 		
	
		
		Privātums

		 © Vegetarisms.lv 2019.

		

		

		
		
				
				

				

					














